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North Macedonia

12-023952/24-0002

01/07/2024 00:00:00

30/06/2027 00:00:00

1806907000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1806 и тарифен подброј 1806 90 70 00, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

01/07/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Инстант млечно какао во прав е производ кој е наменет за употреба како 
топол напиток исклучиво за кафемати поставени во хотели, угостителски 
објекти и фирми. За производство на напитокот се користат следните 
суровини: шеќер, сурутка во прав, какао во прав, гликозен сируп, 
растителна маст (кокосова маст), сол, ароми, гуар гума, средство против 
згрутчување (силициум диоксид, трикалциум фосфат), млечен протеин, 
стабилизатор, емулгатори (Е:433, Е471). Производот се пакува автоматски 
во фолија триплекс од 1000 грама, а потоа и во картонски кутии.
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